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LED Lenser 502181, Hand-Blinklicht,
Schwarz, Aluminium, Tasten, IP68, LED

LED-Lenser - Schwarz

Gruppe

Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Beschreibung

Taschenlampen &
Laserpointer

LED Lenser
502181
4058205020510

Led Lenser 502181. Taschenlampen-Typ: Hand-Blinklicht, Produktfarbe: Schwarz, Gehausematerial: Aluminium. Lampentyp:
LED, Anzahl Lampe(n): 1 Lampen, Lichtleistung (min.): 15 lm. Batterietechnologie: Lithium-lon (Li-lon), Batteriespannung: 3,7
V, Akku-/Batteriebetriebsdauer: 90 h. Breite: 72 mm, Tiefe: 85 mm, Hohe: 210 mm

Hauptmerkmale

Taschenlampen-Typ

Allgemein
Hand-Blinklicht

Produktfarbe Schwarz
Gehausematerial Aluminium
Lampentyp LED
Anzahl Lampe(n) 1 Lampen
Lichtleistung (min.) 15 Im

Batterietechnologie

Batteriespannung

Lithium-lon (Li-lon)

3,7V

Akku Ja
Akku-/Batteriebetriebsdauer 90 h
Breite 72 mm
Tiefe 85 mm
Hohe 210 mm

Ausfuhrliche Details

Design
Taschenlampen-Typ Hand-Blinklicht
Produktfarbe Schwarz
Gehausematerial Aluminium
Steuerung Tasten
Wasserfest Ja
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Internationale Schutzart (IP-
Code)

Lampentyp

Anzahl Lampe(n)
Lichtleistung (min.)
Lichtleistung (max.)

Lichtstrahl-Entfernung (min.)

Lichtstrahl-Entfernung (max.)

Dimmbar

Farbwiedergabeindex

Akku

Akku-/Batterietyp
Batterietechnologie
Batteriespannung
Akku-/Batteriebetriebsdauer

Batterielebensdauer (Boost-
Modus)

Akkuladezeit

Breite
Tiefe
Hohe
Gewicht

Kopfdurchmesser
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IP68

Beleuchtung
LED

1 Lampen
15 lm

1400 lm
130 m

300 m

Ja

70

Leistung

Ja

21700
Lithium-lon (Li-lon)
3,7V

90 h

2h

5h

Gewicht und Abmessungen
72 mm

85 mm

210 mm

365¢

3,5cm
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